平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
代表取締役　○○○○　様

○○○○事務所
代表　○○○○

拝啓　暑い毎日が続きますが、お元気でいらっしゃいますでしょうか。○○様におかれましては、日々お忙しくお過ごしのことと存じます。
　さて、このたび、○○月下旬を予定に、○○○○出版社より書籍「○○○○○○○○」を刊行するはこびとなりました。
　拙書は、昨今話題になっております○○○○について、昨年来、雑誌「○○○○」に毎月投稿しておりました記事に、あらたに最近の動向を加筆修正した内容となっております。
　つきましては、日頃お世話になっております皆様方に贈答差し上げたく存じますので、ご受納いただけましたら幸いです。

[bookmark: _GoBack]敬具